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Terminal Kadıköy’de Yeni Yıl Atmosferi: 

Winter Alley Ziyaretçilerini Bekliyor 

İstanbul’un en canlı buluşma noktalarından biri olan Terminal Kadıköy, yeni yıla sayılı 

günler kala kışın ruhunu sokaklarına taşıyor. Yeme-içme kültürü, sosyal buluşmalar ve 

şehir yaşamını bir araya getiren Terminal Kadıköy, kış aylarına özel olarak hayata geçirilen 

Winter Alley ile ziyaretçilerini yeni yıl atmosferinde buluşturuyor. 

Kadıköy’ün kalbinde, ulaşım akslarının kesişim noktasında yer alan Terminal Kadıköy; bu kez ışıkları, 

yılbaşı süslemeleri, sıcak dokular ve kışa özel detaylarla donatılmış sokaklarıyla öne çıkıyor. Winter Alley, 

sadece bir dekorasyon alanı değil; yeni yıla yaklaşırken sevdikleriyle bir araya gelmek, sıcak bir içecek 

eşliğinde sohbet etmek ve şehrin temposuna kısa bir mola vermek isteyenler için tasarlanmış özel bir kış 

sokağı deneyimi sunuyor. 

30 Ocak’a kadar Terminal Kadıköy’de ziyaret edilebilecek Winter Alley’de; yılbaşına özel hediyelikler, 

mumlar, çiçekler, kışa özgü tatlar ve içimizi ısıtan sıcak içecekler bir araya geliyor. Terminal Kadıköy’ün 

açık hava sokaklarında kurulan bu kış atmosferi, yeni yıl heyecanını şehir hayatının tam merkezinde 

yaşatıyor. 

Yeme-içme kültürünü sosyal deneyimle buluşturan Terminal Kadıköy’de, YedideYedi’nin sevilen 

lezzetleri de Winter Alley boyunca ziyaretçilerle buluşuyor. Kış boyunca farklı etkinlikler, sürpriz 

karşılaşmalar ve özel tatlarla canlı kalacak olan Winter Alley, Terminal Kadıköy’ü soğuk günlerde de 

İstanbul’un en keyifli açık hava buluşma noktalarından biri haline getiriyor. 

Yeni yıla yaklaşırken ışıkların altında buluşmak, sokaklarda dolaşmak, lezzetle ve sohbetle ısınmak isteyen 

herkes için Winter Alley, Terminal Kadıköy’de kışın en sıcak durağı olmaya davet ediyor. 

Terminal Kadıköy Hakkında: 

 

Akfen GYO’nun örnek olacak bir dönüşüm hedefiyle hayata geçirdiği Terminal Kadıköy, İstanbul’un 

merkezinde ziyaretçilere nefes aldıran yeni bir sosyal yaşam alanı sunuyor. 

 

Kadıköy Söğütlüçeşme’de, günde ortalama 120 bin kişinin kullandığı Marmaray, Yüksek Hızlı Tren ve 

Metrobüs hatlarının kesişim noktasında yer alan Terminal Kadıköy, 13 yatay ve 1 dikey sokaktan oluşan 

özgün yapısıyla şehrin tam kalbinde yeni bir buluşma noktası yaratıyor. 

 

Türkiye’de bir benzeri olmayan gastronomi merkezi olma iddiasındaki Terminal Kadıköy; sokak 

lezzetlerinden dünya mutfaklarına, gurme şef restoranlarından yeni nesil kahvecilere ve açık organik pazara 

kadar geniş bir çeşitlilik sunuyor. 

 

Mutfak Sanatları Akademisi danışmanlığında geliştirilen “7DE7”, mercado konseptiyle 21 farklı lezzet 

noktasını bir araya getirirken, aynı zamanda dünyanın en büyük sportsbar’ını içinde barındırıyor. Paribu 



  

tarafından hayata geçirilecek 1500 kişilik sahne ve kültür sanat merkezi ise yıl boyunca farklı disiplinlerden 

etkinliklere ev sahipliği yapacak. 

 

Sosyal dönüşüm ve sürdürülebilir yaşam ilkeleriyle geliştirilen Terminal Kadıköy; sanat, gastronomi ve 

toplumsal yaşamı bütüncül yapısıyla bir araya getirerek İstanbul’a yeni bir soluk kazandırmayı hedefliyor.  

 


